
I. MUNICIPALIDAD DE SANTA CRUZ
DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

PLAZA DE ARMAS #242

FONO: (72) 822325 - FAX: (72) 822254

R.U.T.: 69.090.600-7

ORDEN DE COMPRA

ÁREA : 0002 EDUCACIÓN

N° 2014001706

PROVEEDOR

DIRECCIÓN

LUZ ELIANA PINA TAPIA

R. SANFURGO N° 69 B SANTA CRUZ

R.U.T.

FONO

11.556.646 - 6

66072657 FAX o

CANT.

1

1

1

1

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

COD.

60101704

60101704

60101704

60101704

DETALLE

GUIA HISTORIA Y GEOGRAFÍA 5 ° B
GUIA HISTORIA Y GEOGRAFÍA 7°B
GUIA HISTORIA Y GEOGRAFÍA 8° B
TRABAJANDO SINCE HISTORIA Y GEOGRAFÍA 8°

P. UNITARIO

23.000

23.000

23.000

35.000

O B S E R V A C I O N E S NETO :

MATERIAL DE APOYO, CARGO SEP , ORD 281

TOTAL :

TOTAL

23.000

23.000

23.000

35.000

$ 87.395

$ 16.605

$ 104.000

DEPTO. SOLICITANTE

DEPTO. ENTREGA

ESC.ADEODATO GARCIA(F-253) (GRANJA)

RETIRO DIRECTO IMPUTACIÓN
CONTABLE

215.22.04.002.001.011 $ 104,000

JUAN PATRICÍD ESPINOZA TAPIA

RECTOR DAEM

SANTA CRUZ: 06 DE OCTUBRE DE 2014

RUT :

O 7 OCT 2GW


